第 ２６３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年８月４日（月）１０：００～１０：３５
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  今泉理事  落合理事
芝田理事  菊川理事

欠席者
       髙栁理事  藤木理事  丸野理事

１ 教員の早期退職について
   国立大学法人九州大学職員の早期退職に関する規程に基づく教員の早期退職応募

者について説明があり，審議の結果，当該応募者について認定することを議決した。

２ 平成２６年度研究大学強化推進補助金の配分について
   予算管理委員会で議決された平成２６年度研究大学強化推進補助金の配分につい

て，審議の結果，これを議決した。

３ 平成２６年度間接経費（全学共通分）の配分について
   予算管理委員会で議決された平成２６年度間接経費（全学共通分）の配分につい

て，審議の結果，これを議決した。

４ 情報基盤研究開発センター教員の選考について
   情報基盤研究開発センター言語教育環境研究部門の助教（全学管理人員）候補者１

名について，役員会の下に設置する選考委員会における選考結果の説明があり，審議
の結果，当該１名を，同候補者（雇用予定期間：平成２６年９月１日～平成２９年８
月３１日）として選定することを議決した。

（以 上）